
  

 

  

 

 

 

 

   

   

   

   

    
  

   

  

 

 

 

 

      



Sauevika-dagen 
Dette er en festdag for hele familien. Vi 
vil samle barn og unge, voksne og eldre. 
Alle samles rundt et variert program 
som blant annet inneholder morsomme 
aktiviteter, konkurranser, konserter, god 
mat og sommerstemning.  

Om oss 
Acta er barn og unge i Normisjon. Nasjonalt har Acta ca. 20.000 med-
lemmer, og er med det en av de store barne- og ungdomsorganisasjo-
nene i Norge. I Østfold eier organisasjonen 2 leirsteder; Sauevika som  
ligger idyllisk til i strandkanten på Hvaler, og Sjøglimt nær Ørje som     
innbyr til et mangfold av aktiviteter. Kontoradressen vår er St. Marie gt.  
71 i Sarpsborg.  Besøk oss gjerne på kontoret eller  på  
www.acta.no/ostfold, evt. kontakt oss på acta.ostfold@normisjon.no 
eller på 69133660. 
 

Om leirene 
Det skal føles trygt å komme på leir. Leirledere spiller en viktig rolle for å 
skape trygghet og trivsel. På barneleirer har vi dedikerte ledere for hvert 
soverom slik at barna har en leder de fort blir kjent med, og som sikrer 
god oppfølgning av den enkelte .  Vi har strenge rutiner for ledere,     
spesielt ved lek i høyden og i vann, og vi stiller krav om at politiattest 
skal fremvises før man går inn i lederrollen. Har du mulighet til å være 
med som leder, vennligst ta kontakt.  
 
Dagsrytmen på leir er ganske lik om det er leir for barn, tenåringer eller  
familier. Vi legger opp til mye fritid, men du får også være med på felles-
aktiviteter, bibelsamlinger og måltider jevnt fordelt gjennom hele dagen. 
Noen leirer har spesielle temaer som fotball, hobby osv., og da settes det 
av ekstra tid til dette. Kiosken er et populært innslag for barna. Måne-
bilene, klatreveggen og selvfølgelig sommeraktiviteter som bading, krab-
befiske og kanopadling hører med.  Kort og godt  - leir er topp, men vær 
rask med å melde på slik at plassen sikres på akkurat den eller de leirene 
dere ønsker. 

Gi bort en gave som varer 
Gavekortet kan gis til et barn, en ungdom eller en familie og kan 
dekke leirprisen fullt  eller delvis. Er du fadder eller slektning eller en 
som rett og slett har lyst til å gjøre det enkelt for noen å komme på 
leir—ja, da er dette gaven for deg. Kontakt Acta Østfold på              
69 13 36 60 /acta.ostfold@normisjon.no for mer informasjon. 
 

Priser 
Vi forsøker å holde prisene for leirene våre så lave som mulig. Vi gir    
rabatt for de som velger å bli medlem av leirklubben, og også til  
søsken som melder seg på til samme leir. De som melder seg på  
senere enn 10 dager før leiren starter får et prispåslag på kr 100,-     
grunnet ekstra-arbeid med bestillinger etc.  

Vi har gunstige ordninger dersom det er behov for praktisk elle  
økonomisk bistand for å kunne komme på leir. Ta kontakt med     
regionskontoret så finner vi en løsning  - for deg eller noen du     
ønsker å invitere. 
 
 
 
 

Hjelp oss å hjelpe 
Ikke alle har økonomi til å sende barna eller delta med familien på 
leir. Støtten vi har fått fra det offentlige tidligere har dessverre falt 
bort og vi er derfor frimodige og spør om en frivillig gave slik at flere 
kan få mulighet til å oppleve leir. Gaven kan gis ved leirpåmeldingen 
eller via Vipps til #18177 (merk med Hjelp oss å hjelpe) Vårt mål er å 
gi gode leiropplevelser for barn, ungdom og familier også i perioder 
av livet hvor mye er vanskelig.  
 

Påmelding 
All påmelding til våre leirer skjer via acta.no/ostfold Ring oss ved  
behov for hjelp til påmelding på 69 13 36 60. I registreringen er det 
viktig at vi får opplysninger om matintoleranse eller behov for    
oppfølgning i bruk av medisiner etc. Det er også viktig med opplys-
ninger dersom barnet er uvant med å sove borte eller har sosiale 
utfordringer i gitte situasjoner.  
 

Ikke nøl med å ta kontakt dersom dere har spørsmål. Program med  
tidspunkt, pakkeliste og kontaktinformasjon sendes ut til alle        
påmeldte cirka en uke før leiren starter. Vi håper dere finner leirer i 
kalenderen som kan passe for dere. Velkommen til leir!  

 
 

 

 
Ta med en venn - det kan lønne seg! 
Alle deltakere på leir som verver med seg delta-
kere får tildelt et «gratislodd» for hver deltaker 
han/hun har fått med seg. Trekning gjennomfø-
res på leiren, og vinneren får et gavekort som 
dekker kostnaden for en ny leir i regi av Acta 
Østfold.  


